UBND QUẬN LONG BIÊN                            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS LÊ QUÝ ĐÔN                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Long Biên, ngày 13 tháng 8 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 50 NĂM 2022

(Từ ngày 15/8 đến 20/8/2022)

Thứ ngày Nội dung Người thực hiện

Thứ hai

(15/8/2022)

Sáng

- Đ/c An nộp KH ủng hộ Sách đợt 1 năm học 2022 -2023 Đ/c  Thanh Hiền

- Kiểm kê Sách TK và SGK chuẩn bị cho năm học mới (Đ/c An, Thùy Dung

A, P. Trang, Bích  Ngọc)

Chiều - Làm việc tại trường BGH, tổ VP

Thứ Ba

(16/8/2022)

Sáng - Làm việc tại trường BGH, tổ VP

Chiều - Làm việc tại trường BGH, tổ VP

Thứ Tư

(17/8/2022)

Sáng
- Làm việc tại trường BGH, Đ/c Đỗ Hà

- Nộp bài thu hoạch chính trị hè về TTCT quận

Chiều - Làm việc tại trường BGH, tổ VP

Thứ Năm

(18/8/2022)

Sáng - Hoàn thiện CSVC chuẩn bị ĐH chi bộ BGH, tổ VP

Chiều
- 14h00 HS lớp 9A2 tham gia CLBMHEYT cấp quận môn GDCD, môn Địa lí

(Địa điểm trường THCS Gia Thụy)

Đ/c Thanh Hiền, Phạm

Quý

Thứ Sáu

(19/8/2022)
Sáng

- Làm việc tại trường BGH, tổ VP

- Đại hội chi bộ nhiệm kì 2022- 2025 100% CBGV trong chi

bộ

Nơi nhận:

- PGD (để b/c);

- BGH (để chỉ đạo);

- GVNV (để thực hiện);

- Bộ phận CNTT (để đăng cổng TTĐT)

- Lưu VP./.

HIỆU TRƯỞNG

      (Đã ký)

                                   Nguyễn Thị Minh Thúy

Chiều - Làm việc tại trường BGH, tổ VP

Thứ Bảy

(20/8/2022)

Sáng - Làm việc tại trường BGH, tổ VP

Chiều
- 14h00: HS lớp 9A2 tham gia CLBMHEYT cấp quận môn GDCD, môn Địa lí Đ/c Thanh Hiền, Phạm

Quý